平成平成平成平成            年度自治会活動助成年度自治会活動助成年度自治会活動助成年度自治会活動助成    実績報告実績報告実績報告実績報告書書書書

平成  年  月  日

石川県立看護大学後援会長 殿

                    団体名 石川県立看護大学 自治会

代表者名            ㊞

 平成   年度の自治会活動助成の実績報告を､関係書類を添えて報告します。

助成額                  円

実績額                  円

返金額                  円

添付書類  事業報告書

      事業収支決算書

      金銭出納簿および支出金にかかるレシート

助成金残金（残金がある場合のみ）